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Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas v Quimicas
( Mill Test Report)

Informacion del Cliente / Client Information :

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV ‘ |
Fecha/ Dale:22/08/2015 05:37 AM ' " " |" ”H".
*0000B 36 45 7 =

Fecha Impresion / Print Date:22/08/2015 05:54 AM

#  SERIE PRODUCTC COLADA GRADO LEWT € Mn Si P § Cu Cr Ni Mo Sn V Nb Al CEQ
#  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE (YSITS)

! ANG 20ft 2x2x5/ 18 000000151183 A36/A523-50 066 74 &2 194 018 032 292 173 104 022 011 001 001 003 .409

2 ANG 20t 242x5/16 Jofmmm AJBIAE29-50 0.66 174 82 194 01 032 293 473 104 022 011 001 001 003 409

3 ANG 20f 2x2x5/16 600000151 A36/A520-50

i 174 82 194 218 032 293 173 .104 022 011 001 001 .003 409

i
6
0565 A7 82 194 018 032 293 173 104 022 011 001 001 003 409
6
6
7

4 )it 2x2x5/16 dUuUU’”“ AJBIALES-50 0
5 20fi 2x2¢515 000000135 A36iA529-50 .63 174 82 194 018 03z 283 173 104 022 011 001 001 .003 409
(oooanis A36IAR29-50 it 173 83 16 215 D26 364 144 094 022 015 001 002 .003 409
00600015 0 179 831 b Gi5 026 364 144 084 022 015 001 .002 .003 .409
] 000000 0.7 A7g 831 16 015 026 364 144 094 022 015 001 .002 .003 409
(H ; HJoD\EvQ 50 6.7 A79 831 16 015 026 364 144 094 022 015 001 .002 .003 409
10 090066151 A2B/A526-50 0.75 176 827 162 .014 025 301 147 148 029 014 .001 .002 002 .409
i 000000 151255 A36/A529-50 0.75 79 827 162 014 025 301 147 148 029 014 001 002 002 .409
12 A35’.ﬂ549 50 0.75 179 827 162 .14 025 301 147 148 028 014 001 002 002 409
3 AJB/AE29-5 0.75 179 827 16z 074 025 201 147 148 029 014 001 002 002 409
14 A26/£529- bU 0.7 15 .82 176 019 032 324 2 108 026 016 001 002 003 4
15 A36/A539-50 07 6 82 175 019 .032 324 2 108 026 016 001 002 003 4
15 AN & AJ6/A5Z9-50 0.7 a6 &2 75 M9 032 34 2 08 026 016 001 002 .003 4
17 ANG 20ft 2.5x2.5x 1/ AJBIAS2G-50 0.7 .6 .82 175 019 032 3244 2 108 .026 016 .001 002 003 4
15 220i50 19 ful" 20ft 2.5x2.5x1/4 006007 1‘Jr4"3 A3B/A529-50 0.7 A6 B2 175 019 032 324 2 108 026 016 001 002 003 4
14 2-'0‘,‘3072d2u2‘ ANG 201t 2.5x2 5x1/4 (00000151473 A36/A529-50 0.7 16 82 7h 019 032 324 2 108 026 .016 001 002 .003 4
20 220150724202 ANG 20ft 2.5x2 5x1/4 000000151473 A3R/A529-50 52139 74354 0 07 6 82 A¥5 019 032 324 2 108 026 016 001 002 003 4
21 2201507 247ﬂ.zj ANG 20ft 2.5%2 5x1/4 GO00G0151473 436/A529-50 52138 74344 w07 6 .82 175 019 032 324 2 108 026 016 001 002 003 4

“Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSi. La composicion quimica esta expresada en % en peso.
, he umts expreseed :n L E and U T are m PSI. The chemucal composition is expressed in % in weight

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured, sampled. tested and inspected in accordance
with applicable requirements of specifications:

ASTM Vol. 01.04 AB/ABM - 13a {20714)

Certificamos gue el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e |nspeccmnado de acuerdo

con los requisitos apiicables de la especificacion:

ASTM Vol. 01.04 A6/ABM - 13a (2014) |
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Gerente de .ﬁsegu[-imig,; ito de Calidad

; *atwas ¥ reguerimientos de nuestros clientes, Mediante un sistema de Gestion de Calidad. la mejora continua de nuestros
ino de todo su personal

S0SA, 5A DE CV nos comprometemos a satisfacer ias exg
3 nie de los recursos, v la participacion individiia! y o
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